主旨:公告本校「112學年度教師評審委員會」及「112學年度教師成績考核委員會委員」名單乙案。
說明:依據112學年第1學期期初校務會議票選結果
一、112學年度教師評審委員會名單：
    (一)當然委員：
1. 主席余展輝校長(男)

2. 家長委員代表朱卿慈(女)

3. 教師會代表王永誠(男)
(二)票選委員:
1.梁衍忠老師(男 未兼任行政)
2.彭威翔老師(男 未兼任行政)

3.簡桂香老師(女 未兼任行政)

4.丁云淇老師(女 未兼任行政)
     (三)後補委員：
1. 黃蜀民老師(男 兼任行政)

2. 尤道．布雅老師( 男 兼任行政)

3. 蔡敏潔老師(女 未兼任行政)

二、112學年度教師成績考核委員會委員名單：

    (一)當然委員：
1. 王永誠老師(男 兼任行政 教導主任)
2. 蔡敏潔老師(女 未兼任行政 教師會代表)

    (二)票選委員

1.尤道．布雅老師( 男 兼任行政)

2.林淑琴老師(女 兼任行政)
3.丁云淇老師(女 未兼任行政)

    (三)後補委員：
1. 簡桂香老師(女 未兼任行政)

2. 彭威翔老師(男 未兼任行政)

3. 梁衍忠老師(男 未兼任行政